
                               
 
                               
 

 

REGAGEN  Regulatorna agencija za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96, 81ooo Podgorica, Crna Gora 

T: 00 382 20 229 615. 00 382 20 229 616  F: 00 382 20 229 755 E: regagen@t-com.me www.regagen.co.me  
PIB: 02396491 ŽR: 520-34372-70. 510-4171-40. 520-34498-80  
 

1 

Broj: 24/339-5 

Podgorica, 21.02.2024. godine 

 

Na osnovu člana 194 stav 8 Zakona o energetici (''Službeni list CG'' br. 5/16, 51/17, 82/20, 29/22 i 

152/22) i člana 15 stav 1 tačka 5 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne 

djelatnosti (''Službeni list CG'', br. 135/21 i 8/24), u postupku odobravanja Pravila o izmjeni Pravila za 

odlučivanje po prigovorima kupaca priključenih na distributivni sistem (''Službeni list CG'', br. 10/18 i 

25/19), Odbor Agencije na sjednici održanoj 21. februara 2024. godine, donio je 
 

 

O D L U K U 

 

1. Odobravaju se Pravila o izmjeni Pravila za odlučivanje po prigovorima kupaca priključenih na 

distributivni sistem (''Službeni list CG'', br.  10/18 i 25/19).  

 

2. Ova odluka se objavljuje u ''Službenom listu Crne Gore''. 

 

 

Predsjednik Odbora                                                                                                                                    

Branislav Prelević,s.r. 

 

 
 

 


